
  

UCHWAŁA NR XXIX/166/2018 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 21 052 122,01 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 20 702 071,48 zł, 

- dochody majątkowe –350 050,53 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 24 928 433,01 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 20 471 050,48 zł, 

- wydatki majątkowe - 4 457 382,53 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku przyjmują kształt zgodny 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 roku przyjmuje kształt 

zgodny z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Banach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/166/2018 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 11000,00 0,00 9,00 11009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11000,00 0,00 9,00 11009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9,00 9,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 597538,00 0,00 50,00 597588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 597538,00 0,00 50,00 597588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 

750   Administracja publiczna 9950,00 0,00 34000,00 43950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9900,00 0,00 34000,00 43900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9900,00 0,00 34000,00 43900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2808



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9000,00 9000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9000,00 9000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 9000,00 9000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
3761654,00 0,00 30600,00 3792254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
741865,00 0,00 25000,00 766865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2295,00 0,00 25000,00 27295,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 100041,00 0,00 5600,00 105641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 37948,00 0,00 5600,00 43548,00 

801   Oświata i wychowanie 126587,00 0,00 5260,00 131847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 547,00 0,00 260,00 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
0,00 0,00 260,00 260,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126040,00 0,00 5000,00 131040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2808



  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 0,00 0,00 5000,00 5000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 745119,00 0,00 4376,00 749495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 487764,00 0,00 300,00 488064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 300,00 800,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4076,00 4076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2106,00 2106,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1970,00 1970,00 

bieżące razem: 13543460,00 0,00 83295,00 13626755,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 198736,53 198736,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 198736,53 198736,53 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 198736,53 198736,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 198736,53 198736,53 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 198736,53 198736,53 

majątkowe razem: 151314,00 0,00 198736,53 350050,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
149880,00 0,00 198736,53 348616,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2808



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7075316,48 0,00 0,00 7075316,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20770090,48 0,00 282031,53 21052122,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
149880,00 0,00 198736,53 348616,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2808



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/166/2018 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21200,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741200,00 741200,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21200,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 541200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541200,00 541200,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21200,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541200,00 541200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21200,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741200,00 741200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2808



 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 418156,00 418156,00 416156,00 140238,00 275918,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438156,00 438156,00 436156,00 140238,00 295918,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 418156,00 418156,00 416156,00 140238,00 275918,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438156,00 438156,00 436156,00 140238,00 295918,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 63873,00 63873,00 63873,00 0,00 63873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83873,00 83873,00 83873,00 0,00 83873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 311280,00 311280,00 301254,00 109589,00 191665,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28095,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19095,00 19095,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 339375,00 320280,00 310254,00 109589,00 200665,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 19095,00 19095,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 211280,00 211280,00 201254,00 109589,00 91665,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28095,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19095,00 19095,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239375,00 220280,00 210254,00 109589,00 100665,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 19095,00 19095,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 52035,00 52035,00 52035,00 0,00 52035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61035,00 61035,00 61035,00 0,00 61035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19095,00 19095,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19095,00 19095,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2822064,00 1319564,00 1317414,00 341001,00 976413,00 0,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 1502500,00 1502500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34000,00 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2836064,00 1333564,00 1331414,00 375001,00 956413,00 0,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 1502500,00 1502500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2808



 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2029992,00 652492,00 650342,00 265134,00 385208,00 0,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 1377500,00 1377500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34000,00 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2043992,00 666492,00 664342,00 299134,00 365208,00 0,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 1377500,00 1377500,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 213396,00 213396,00 213396,00 213396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29013,00 29013,00 29013,00 29013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242409,00 242409,00 242409,00 242409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36903,00 36903,00 36903,00 36903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4987,00 4987,00 4987,00 4987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41890,00 41890,00 41890,00 41890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 212467,00 212467,00 212467,00 0,00 212467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192467,00 192467,00 192467,00 0,00 192467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 226127,00 22040,00 14040,00 0,00 14040,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204087,00 204087,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66245,52 -66245,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264982,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264982,05 264982,05 264982,05 0,00 0,00 
po zmianach 424863,53 22040,00 14040,00 0,00 14040,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402823,53 402823,53 264982,05 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 218127,00 14040,00 14040,00 0,00 14040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204087,00 204087,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66245,52 -66245,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264982,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264982,05 264982,05 264982,05 0,00 0,00 
po zmianach 416863,53 14040,00 14040,00 0,00 14040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402823,53 402823,53 264982,05 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 204087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204087,00 204087,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66245,52 -66245,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137841,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137841,48 137841,48 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198736,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198736,53 198736,53 198736,53 0,00 0,00 
po zmianach 198736,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198736,53 198736,53 198736,53 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66245,52 66245,52 66245,52 0,00 0,00 
po zmianach 66245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66245,52 66245,52 66245,52 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16851085,00 13352734,00 11857751,00 7908648,00 3949103,00 582640,00 884704,00 0,00 0,00 27639,00 3498351,00 3498351,00 290000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86245,52 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66245,52 -66245,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 347077,05 63000,00 63000,00 34000,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284077,05 284077,05 264982,05 0,00 0,00 
po zmianach 17111916,53 13395734,00 11900751,00 7942648,00 3958103,00 582640,00 884704,00 0,00 0,00 27639,00 3716182,53 3716182,53 554982,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2808



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7075316,48 7075316,48 201580,11 139153,76 62426,35 0,00 6873736,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7075316,48 7075316,48 201580,11 139153,76 62426,35 0,00 6873736,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/166/2018 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 176 355,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 176 355,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 355,00 

   
Rozudowa sieci wodociągowej i modernizacja hydrofornii w Łubach 
Kiertanach 176 355,00 

600   Transport i łączność 1 112 409,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 112 409,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 409,00 

   Dokumentacja i budowa chodnika w Kuleszce 230 000,00 

   Dokumentacja na  przebudowę ul. Grabowej w Czartorii 0,00 

   Dokumentacja na budowę chodnika ul. Długa w Miastkowie 20 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych -Miastkowo ul. Spokojna, ul. 
Wąska 742 409,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Rydzewo Gozdy 120 000,00 

750   Administracja publiczna 190 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Wykonanie fotowoltaiki na budynku UG 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 095,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 095,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 095,00 

   Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 19 095,00 

801   Oświata i wychowanie 290 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 290 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 880,00 

   Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Rydzewie 149 880,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 120,00 

   Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Rydzewie 140 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   
Dokumentacja na rozbudowę oświetlenia drogowego Kraska, Łuby 

Kurki,Sulki, Rydzewo 25 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 257 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2808



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 500,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zaruziu 1 217 500,00 

   Ogrodzenie działki po byłej szkole w Drogoszewie  40 000,00 

926   Kultura fizyczna 402 823,53 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 402 823,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 841,48 

   Budowa boiska sportowego w Tarnowie 137 841,48 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 736,53 

   Budowa boiska sportowego w Tarnowie  198 736,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 245,52 

   Budowa boiska sportowego w Tarnowie 66 245,52 

  

Razem 3 573 182,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2808



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/166/2018 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60013 6300 Województwo Podlaskie 0 0 200 000,00 
600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0 0 541 200,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 343 200,00 0 0 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 231 440,00 0 0 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
0 0 23 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych 

i kolektorów słonecznych 
0 0 120 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0 0 8 000,00 

Ogółem 574 640,00 0 892 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2808



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/166/2018 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 282 031,53 zł 

1. w rozdziale 60016 § 0920 o kwotę 9,00 zł (odsetki od nieterminowych wpłat); 

2. w rozdziale 70005 § 0920 o kwotę 50,00 zł (odsetki od nieterminowych wpłat); 

3. w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 34 000,00 zł (refundacja PUP); 

4. w rozdziale 75412 § 2710 o kwotę 9 000,00 zł (dotacja na zakup wyposażenia dla OSP); 

5. w rozdziale 75616 § 0360 o kwotę 25 000,00 zł (podatek od spadków i darowizn); 

6. w rozdziale 75618 § 0460 o kwotę 5 600,00 zł (opłata eksploatacyjna); 

7. w rozdziale 80101 § 0610 o kwotę 260,00 zł (opłata za wydanie duplikatu świadectw); 

8. w rozdziale 80103 § 0660 o kwotę 5 000,00 zł (opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego); 

9. w rozdziale 90002 § 0690 o kwotę 300,00 zł (koszty upomnień); 

10. w rozdziale 90095 §§ 0950, 0970 ogółem o kwotę 4 076,00 zł (kary i odszkodowania); 

11. w rozdziale 92605 § 6207 o kwotę 198 736,53 zł (dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego budowy boiska w Tarnowie). 

II. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 368 277,05 zł: 

1. w rozdziale 60014 § 6300 o kwotę 21 200,00 zł (dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego); 

2. w rozdziale 40002 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł (pozostałe usługi); 

3. w rozdziale 75412 §§ 4210, 6060 o kwotę 28 095,00,00 zł (zakup wyposażenia i sprzętu ratowniczo- 

gaśniczego); 

4. w rozdziale 90095 §§ 4010, 4110 ogółem o kwotę 34 000,00 zł (wynagrodzenia, składki ZUS 

pracowników interwencyjnych); 

5. w rozdziale 92605 §§ 6057, 6059 ogółem o kwotę 264 982,05 zł (budowa boiska w Tarnowie). 

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 86 245,52 zł: 

1. w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł (pozostałe usługi); 

2. w rozdziale 92605 § 6050 o kwotę 66 245,52 zł (budowa boiska w Tarnowie). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2808


		2018-06-25T13:01:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




